
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 

- 1 - 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Telefon 377 245 108 

e-mail: sekretar@pkfs.cz 

 

V Plzni dne 28. června 2022. 

 

ZÁPIS 

z jednání Výkonného výboru Plzeňského krajského fotbalového svazu 

konaného dne 14. června 2022 

 

Přítomni: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Václav Uzlík, Václav 

Mrázek, Štěpán Havránek, Stanislav Kocour, Zdeněk Bárta 

Omluveni: - 

Hosté: Michal Šnobl (sekretář PKFS), Pavel Hudeček (GTM PKFS), Jiří Valenčat (člen ORK 

PKFS),  

 

Program jednání: 

1. Zahájení VV PKFS 

2. Informace GTM a z jednotlivých komisí PKFS 

3. Kontrola způsobu vyúčtování výběru v hotovosti GTM 

4. Došlá pošta 

5. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

6. Struktura mládežnických soutěží 2022/23 

7. Program Losovacího aktivu 

8. Předávání ocenění pro vítěze soutěží pořádaných PKFS 

9. Žádosti klubů PKFS o příspěvek na oslavy výročí 

10. Webové stránky PKFS 

11. Nadační fondy PKFS 

12. Propagační materiály PKFS 

13. Volba delegáta za PKFS na Mimořádné valné hromadě FAČR 17.6.2022 

14. Různé 

15. Závěr 

 

Průběh jednání 

1. Zahájení VV PKFS 

Martin Drobný, předseda PKFS, zahájil jednání Výkonného výbor Plzeňského krajského 

fotbalového svazu (dále jen „VV PKFS“) v 18:00. 

2. Informace GTM a z jednotlivých komisí PKFS 

GTM 

VV PKFS bere na vědomí informace o proběhlých finálových turnajích KPSP ( 28.5. v 

Tachově) a KPMP (22.5. v Klatovech). 

mailto:sekretar@pkfs.cz
mailto:sekretar@pkfs.cz


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 

- 2 - 

VV PKFS bere na vědomí informace o proběhlém finálovém turnaji O pohár Hejtmana, který 

se uskutečnil 9.6.2022 ve Vochově. 

VV PKFS bere na vědomí informaci o umístění reprezentace U14 na Final four Mezikrajské 

soutěže, který se konal ve dnech 31.5.-1.6.2022 v Pardubickém kraji. Výběr PKFS vybojoval 

3. místo. 

VV PKFS bere na vědomí informaci o umístění reprezentace U11 a U13 na turnaji ve Francii. 

Kategorie U11 obsadila 5. místu a U13 se umístila na 9. místě. 

VV PKFS bere na vědomí informaci o probíhající přípravě krajské reprezentace U14 na 

Letní olympiádu mládeže v Olomouckém kraji. 

VV PKFS bere na vědomí informaci o účasti výběru PKFS U17 na finálovém turnaji 

Memoriálu Josefa Šurala v Praze ve dnech 14.-15. června. 

VV PKFS souhlasí s nákupem pamětních předmětů pro týmy U14 a U17 za skvělou 

reprezentaci kraje. 

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

Sportovně technická komise 

VV PKFS byl seznámen s činností STK. Probíhá příprava baráží. 

VV PKFS bere na vědomí informace o proběhlém finálovém utkání Poháru PKFS. Vítězem 

se stalo družstvo Sokola Kralovice. 

VV PKFS bere na vědomí informace o konání Losovacího aktivu, který se uskuteční 

30.6.2022 od 18:00 ve společenském sále Středního odborného učiliště elektrotechnického, 

Plzeň, Vejprnická 56. 

VV PKFS souhlasí s proplacením příspěvku, dle Rozpisu soutěží, oddílu TJ Sokol Kralovice 

ve výši 20 000,- Kč, jako vítězi Poháru PKFS a oddílu FK Tachov ve výši 10 000,- Kč, jako 

poraženému finalistovi. 

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

Disciplinární komise 

VV PKFS byl seznámen s činností DK.  

Komise mládeže 

VV PKFS byl seznámen s činností KM. 

Komise rozhodčích 

VV PKFS byl seznámen s činností KR. 

VV PKFS bere na vědomí informaci o přípravě letního semináře pro RO a DFA, který se 

uskuteční 25.6.2022 v areálu v Plzni Na Prokopávce. 

Hospodářská komise 

Předseda HK seznámil VV PKFS se stavem hospodaření jednotlivých komisí PKFS za 

kalendářní období 1.1.2022 - 31.5.2022. 

Odvolací a revizní komise 

VV PKFS byl seznámen s činností ORK.  

VV PKFS požaduje od ORK, aby návrhy a podněty, které chce kterýkoliv zástupce ORK 

projednávat na jednáních VV PKFS vycházeli ze zápisu z jednání  ORK a byli doložitelné. 

3. Kontrola způsobu vyúčtování výběru v hotovosti GTM 

VV PKFS bere na vědomí předložené vyúčtování poplatků spojených s činností GTM za 

měsíce březen a duben. Květen neuzavřen. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 

- 3 - 

4. Došlá pošta 

Předseda PKFS seznámil VV PKFS s došlou poštou: 

‒ informace o finančním zůstatku na účtu Nadačního fondu pro fotbalovou mládež 

Plzeňského kraje 

            VV PKFS bere na vědomí. 

5. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS 

Úkol č. 1 (VV PKFS ze dne 17. 5. 2022): splněno. 

Úkol č. 2 (VV PKFS ze dne 17. 5. 2022): splněno. 

Úkol č. 3 (VV PKFS ze dne 17. 5. 2022): splněno. 

Úkol č. 4 (VV PKFS ze dne 17. 5. 2022): splněno. 

Úkol č. 5 (VV PKFS ze dne 17. 5. 2022): probíhá. 

6. Struktura mládežnických soutěží 2022/23 

Na základě přijatých přihlášek do mládežnických soutěží, zejména Krajského přeboru staršího 

a mladšího dorostu proběhla debata o struktuře dorosteneckých soutěží. Z důvodu snahy o 

zachování kategorií starší a mladší bude KM rozeslán do jednotlivých klubů dotazník s návrhy 

soutěží. 

7. Program Losovacího aktivu 

VV PKFS bere na vědomí předložený program Losovacího aktivu, který se koná ve čtvrtek 

30.6.2022 od 18:00 hod. ve společenském sále Středního odborného učiliště 

elektrotechnického, Plzeň, Vejprnická 56. Program umístěn na portál fotbal.cz a rozeslán do 

klubů.  

8. Předávání ocenění pro vítěze soutěží pořádaných PKFS 

VV PKFS byl seznámen se stavem předání pohárů a medailí jednotlivým vítězům soutěží 

PKFS. Hráčům Jiskry Domažlice (vítěz KPMŽ a KSŽ) a FK Žákava (KSD B) bude ocenění 

předáno na Losovacím aktivu. 

9. Žádosti klubů PKFS o příspěvek na oslavy výročí 

VV PKFS souhlasí s žádostí klubu FK Žákava o finanční příspěvek na pořádání výročí oslav 

dne 18.6.2022 a stanovuje příspěvek ve výši 10 000,- Kč.  

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

VV PKFS souhlasí s žádostí klubu TJ Baník Zbůch o finanční příspěvek na pořádání výročí 

oslav dne 25.6.2022 a stanovuje příspěvek ve výši 10 000,- Kč.  

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

VV PKFS souhlasí s žádostí klubu FC Chotíkov 1932 o finanční příspěvek na pořádání výročí 

oslav dne 18.6.2022 a stanovuje příspěvek ve výši 9 000,- Kč.  

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

10. Webové stránky 

VV PKFS souhlasí s konečným návrhem projektové dokumentace k webu PKFS a ukládá 

předsedovi HK projednat se zástupci zhotovitele znění Smlouvy o tvorbě a technické správě 

webu „www.pkfs.cz“.  

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

11. Nadační fondy PKFS 

VV PKFS bere na vědomí probíhající zápis do nadačního rejstříku nově zvolených členů 

správní rady za PKFS do Nadačního fondu Regionální fotbalové akademie.  

VV PKFS bere na vědomí probíhající zápis do nadačního rejstříku nově zvolených členů    

správní rady a revizora do Nadačního fondu pro fotbalovou mládež Plzeňského kraje. 

http://www.pkfs.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 

- 4 - 

12. Propagační materiály PKFS 

VV PKFS schválil nabídku od firmy Abstrakt s.r.o. na výrobu propagačních materiálů 

PKFS. 

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

13. Volba delegáta za PKFS na Mimořádné valné hromadě FAČR 17.6.2022 

VV PKFS bere na vědomí zvoleného předsedu VV Martina Drobného jako delegáta za 

PKFS na Mimořádné valné hromadě FAČR konané v Praze dne 17.6.2022. 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 4, Zdržel se - 1 

14. Různé 

VV PKFS bere na vědomí zprávu člena VV p. Václava Mrázka ze schůzky s kandidátem na 

2. místopředsedu FAČR p. Kratinou. V. Mrázek se ohradil proti emailu předsedy M. 

Drobného všem pozvaným, že se jedná o soukromou akci člena VV Václava Mrázka.  

VV PKFS byl však předem V. Mrázkem řádně seznámen s nabídkou schůzky pana Kratiny, 

bez připomínek členů VV a následně byla rozeslána pozvánka jménem PKFS.  

Předseda VV PKFS nesouhlasí s postupem obeznámení členů VV. Oznámení VV PKFS 

proběhlo zasláním prostřednictvím mobilní aplikace WhatsApp a nebylo projednáno na 

řádném jednání VV PKFS. 

VV PKFS schválil proplacení nákladů spojených s pronájmem prostor v Parkhotelu Plzeň. 

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

VV schválil na základě odborných analýz investici ve výši 2 500 000,- Kč na termínované 

účty na jeden kalendářní rok u J&T banky. 

Hlasování: Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0 

VV schválil konání jednání VV v sídle PKFS v podzimní části soutěžního ročníku 2022/23 

takto: 

10.8.2022 od 18:00, 7.9.2022 od 18:00, 5.10.2022 od 18:00, 2.11.2022 od 18:00 a 30.11.2022 

od 18:00. 

15. Závěr 

 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 

- 5 - 

Úkoly 

1) Připravit pro kluby žádající o příspěvek na oslavy výročí klubů, Smlouvy o reklamě a 

propagaci. Zajistit podpisy a následně příspěvek nechat vyplatit. 

       Odpovídá za splnění: Michal Šnobl, sekretář PKFS 

Termín:  co nejdříve 

2) Projednat se zástupci zhotovitele znění Smlouvy o tvorbě a technické správě webu 

„www.pkfs.cz“. Finální podobu smlouvy předložit VV PKFS ke schválení, následně nechat 

podepsat smluvními stranami. 

       Odpovídá za splnění: Stanislav Kocour, člen VV PKFS 

Termín:  co nejdříve 

3) Zajistit návrh, přípravu o objednání propagačních materiálů PKFS. 

       Odpovídá za splnění: Václav Mrázek, člen VV PKFS 

       Termín:    co nejdříve 

4) Zajistit objednávku upomínkových předmětů pro výběry U14 a U17 

       Odpovídá za splnění: Václav Mrázek, člen VV PKFS 

    Štěpán Havránek, člen VV PKFS 

Termín:  do příštího jednání VV PKFS 

5) Zajistit sepsání smlouvy s J&T bankou a převodu peněz na termínované účty 

       Odpovídá za splnění: Martin Drobný, předseda VV PKFS 

    Aleš Jindra, místopředseda VV PKFS 

Termín:  do příštího jednání VV PKFS 

6) Zaslat klubům dotaz ohledně soutěží dorostů PKFS v ročníku 2022/23 

Odpovídá za splnění:  Václav Mrázek, člen VV PKFS 

Termín:  co nejdříve 

7) Zajistit potřebné podklady pro uzavření smlouvy o provedení Finančního auditu PKFS. 

Odpovídá za splnění:  Václav Uzlík, člen VV PKFS 

Termín:  do 30. června 2022 

 

 

VV PKFS skončil ve 20:10. 

 

Příští jednání VV PKFS se bude konat 10. srpna 2022 od 18:00 hod. v sídle PKFS. 

 

Zapsal: Michal Šnobl                           Ověřil: Martin Drobný 

http://www.pkfs.cz/

